ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   « 15 » 02  2019 г.                                          № 11 -пг

	г.Тулун

Об отмене постановления Администрации
Тулунского муниципального района

«Об организации сбора информации для

размещения в Государственной
информационной системе о

государственных и муниципальных платежах»
В связи с расторжением Соглашений об осуществлении полномочий Комитетом по финансам администрации Тулунского муниципального района по информационному взаимодействию с оператором Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах  между Комитетом по финансам администрации Тулунского муниципального района и администрациями сельских поселений, руководствуясь ст. 36,43 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Тулунского муниципального района от 26.06.2015г. № 71-пг «Об организации сбора информации для размещения в Государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и размещению на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Тулунского
муниципального района                                           М.И. Гильдебрант

PAGE
1